
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 13

Departament  Prawny

131

ZARZĄDZENIE  Nr 47/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 lipca 2002 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków

i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową.

143 — Nr 209/MON z dnia 23 lipca 2002 r. w sprawie komisji do rozpatrywania roszczeń z tytułu

szkód wyrządzonych przez wojska obce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Komunikat o sprostowaniu błędu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poz. 131, 132

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r.

o świadczeniach przysługujących w razie wypadków

i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową

(Dz. U. Nr 53, poz. 342, z 1985 r. Nr 20, poz. 85, z 1989 r.

Nr 35, poz. 192 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1118) zarządza się,

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie podwyż-

szenia kwot jednorazowych  odszkodowań z tytułu wy-

padków i chorób pozostających w związku ze służbą

wojskową (Dz. Rozk. MON poz. 26, 83, 159 i 246, z 1996 r.

poz. 136 i 250, z 1997 r. poz. 6, 31, 78 i 151, z 1998 r. poz. 1,

42, 65, 150 i 197, z 1999 r. poz. 24, 86 i 128, z 2000 r. poz. 35,

76 i 110, Dz. Urz. MON z 2001 r. Nr 1, poz. 1

i Nr 5, poz. 52 oraz z 2002 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 6, poz. 60)

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) w ust. 1 kwotę „437,50 zł” zastępuje się kwotą „438,00 zł”,

a kwotę „1.635,70 zł” kwotą „1.637,50 zł”,

b) w ust. 2 kwotę „8.095,60 zł” zastępuje się kwotą

„8.104,50 zł”;

2) w § 3 w ust. 1:

a) w pkt 1 kwotę „40.454,30 zł” zastępuje się kwo-

tą „40.498,80 zł”, a kwotę „8.095,60 zł” kwotą

„8.104,50 zł”,

b) w pkt 2 kwotę „40.454,30 zł” zastępuje się kwo-

tą „40.498,80 zł”,

c) w pkt 3 kwotę „20.260,80 zł” zastępuje się kwo-

tą „20.983,10 zł”,

d) w pkt 4 kwotę „8.095,60 zł” zastępuje się kwotą

„8.104,50 zł”;

3) w § 4:

a) w ust. 1 wyrazy „22 marca 2002 r.” zastępuje się

wyrazami „29 czerwca 2002 r.”

b) w ust. 2 kwotę „437,50 zł” zastępuje się kwotą

„438,00 zł”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia, z mocą obowiązującą od dnia 29 czerwca 2002 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

132

DECYZJA  Nr 196/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 lipca 2002 r.

w sprawie ustanowienia dorocznego Święta Centrum Szkolenia Obrony Przeciwlotniczej

im. Romualda Traugutta w Koszalinie.

Dla upamiętnienia daty utworzenia Oficerskiej

Szkoły Artylerii Przeciwlotniczej oraz daty powoła-

nia Centrum Szkolenia Obrony Przeciwlotniczej

im. Romualda Traugutta w Koszalinie, na podstawie

art .  2 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca 1992 r.

o ustanowieniu Święta  Wojska Polskiego (Dz. U. Nr 60,

8

8



— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 13

poz. 303) w związku z pkt. 2 rozkazu Nr 1/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 2 stycznia 1991 r.

w sprawie dziedziczenia i kultywowania tradycji

oręża polskiego (Dz. Rozk. MON poz. 1), ustalam:

1. Centrum Szkolenia Obrony Przeciwlotniczej

im. Romualda Traugutta w Koszalinie obchodzi dorocz-

ne Święto w dniu 20 lipca.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

 z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Poz. 132, 133, 134

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

133

DECYZJA  Nr 198/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 lipca 2002 r.

w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej Ośrodka Szkolenia  na potrzeby Sił Pokojowych w Kielcach.

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 28/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 1996 r.

w sprawie odznak pamiątkowych i odznak absolwen-

tów oraz oznak  dla celów rozpoznawczych w Siłach

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON

poz. 178 i z 1998 r. poz. 64) oraz w związku z pkt. 2 rozka-

zu Nr 1/MON Ministra Obrony  Narodowej z dnia 2 stycz-

nia 1991 r. w sprawie dziedziczenia i kultywowania tra-

dycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON poz. 1) — po  za-

sięgnięciu opinii Komisji Historycznej do spraw  Symboliki Woj-

skowej, ustalam:

1.  Wprowadza się odznakę pamiątkową Ośrodka Szko-

lenia na potrzeby Sił Pokojowych, zwaną dalej  „odznaką”.

2. Zatwierdza się:

1) wzór odznaki, stanowiący załącznik  Nr 1 do decyzji;

2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik

Nr 2 do decyzji.

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący załącz-

nik Nr 3 do decyzji.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

134

DECYZJA  Nr 199/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 lipca 2002 r.

w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej 1 Ośrodka Szkolenia Lotniczego w Dęblinie.

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 28/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 1996 r. w spra-

wie odznak pamiątkowych i odznak absolwentów oraz

oznak  dla celów rozpoznawczych w Siłach Zbrojnych Rze-

czypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON  poz. 178 i z 1998 r.

poz. 64) oraz w związku z pkt. 2 rozkazu Nr 1/MON Mini-

stra Obrony  Narodowej z dnia 2 stycznia 1991 r. w spra-

wie dziedziczenia i kultywowania tradycji oręża polskiego

(Dz. Rozk. MON poz. 1) — po zasięgnięciu opinii Komisji

Historycznej do spraw  Symboliki Wojskowej, ustalam:

1. Wprowadza się odznakę pamiątkową 1 Ośrod-

ka Szkolenia Lotniczego, zwaną dalej „odznaką”.

2. Zatwierdza się:

1) wzór odznaki, stanowiący załącznik  Nr 1 do decyzji;

2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik

Nr 2 do decyzji.

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący

załącznik Nr 3 do decyzji.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




